
............... 

• indepriñ.Cfencia 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

AUTORIZA DEVOLUCIÓN A NOMBRE DE DON 
EDUARDO MENESES SANTIBÁNEZ, SEGÚN 
SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, ·¡ U AGO 2018 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 3 9 54 /2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia 
No 681 de Administrador Municipal de 08 de agosto de 2018, recepcionada por la 
Secretaria Municipal, el 08 de agosto de 20 18; Memorándum No 387 de Director (S) de 
Administración y Finanzas de 07 de agosto de 2018, que adjunta memorándum No 404 
de Tesorero Municipal de 01 de agosto de 2018 y, memorándum No 233 de Director de 
Tránsito y Transporte Público de 26 de julio de 20 18; Decreto Alcaldicio Exento No 2214 
de fecha 14 de mayo de 2018, que modificó el Decreto Alcaldicio Exento No 2797 de 
fecha 04 de agosto de 2017, que aprueba Reglamento sobre Delegación de Atribuciones 
y Firma y, fija su texto refundido, que_ no se acompaña po~ ser de público conocimiento; 
; Decreto Alcaldicio Exento No 3888 de 07 de agosto de 2018, que nombra subrogante 
en el cargo de Secretario Municipal a don Juan Arredondo Barrios, que no se 
acompaña por ser de público conocimiento; y, en uso de las facultades que me confiere 
la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZÁSE, la devolución de dinero a nombre 
de don Eduardo Meneses Santibáñez, cédula de identidad No un 
monto de $36.180 (treinta y seis mil ciento ochenta pesos) correspondiente a pago 
realizado por concepto de primera licencia de conducir. 

ÍTEM 215.26.9,1.001 

./ '1 
"Devoluciones" 

: lto.rn IIJ 
:._ int pen, 

BASE 
E. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y 
a las Direcciones y D~partamentos que correspondan y, hecho, 

POR ORDEN SR. ALCALDE 

l \ - EG.- · . 
•• •••. MUNfCIPl\1 /. --=-· 

JUAN-·ARREDONDO BARRIOS 
GEOGRÁFO 

SECRETARIO MUNICIPAL (S) 

V~!U".n. SALCES 
... ~._,...,_ ..... MUNICIPAL 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENC-IA 


